РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2020г. № 16
О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области от  14 сентября 2018 года № 135 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Колпаковского сельсовета Курчатовского района  Курской области»

В  связи с вступлением в силу с 11.08.2020 г Федерального закона от 31.07.2020 г. № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области от  14 сентября 2018 года № 135 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Колпаковского сельсовета Курчатовского района  Курской области» следующие изменения:

 Подпункт 5 п.4.1.изложить в  следующей редакции:

б) копию трудовой книжки муниципального служащего (при наличии), сформированные сведения о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальным служащим и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования,  хранящихся в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Колпаковский вестник».

Глава Колпаковского сельсовета                                                                                Г.М. Леонова

Председатель Собрания Депутатов

Колпаковского сельсовета                                                                                       Н.И. Манжосова